
ZARZĄDZENIE NR 14/2020 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia składu, zadań oraz zasad funkcjonowania Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego 

Na podstawie art. 19 ust. 4-7 z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 1398) oraz w związku z art. 7 ust. 1, pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W celu zapewnienia prawidłowego wykonywania zadań w zakresie zarzadzania kryzysowego w Gminie Kałuszyn, 
powołuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej „Zespołem” jako organ pomocniczy Burmistrza 
Kałuszyna w zakresie zarządzania kryzysowego. 

§ 2.  

1. W skład Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wchodzą: 

a) Burmistrz – Przewodniczący Zespołu, 

b) Zastępca Burmistrza – Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

c) Skarbnik Miejski – Członek Zespołu, 

d) Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju – Członek Zespołu, 

e) Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej – Członek Zespołu, 

f) Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej – Członek Zespołu, 

g) Komendant Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych – Członek Zespołu, 

2. W posiedzeniach Zespołu mogą brać udział wyznaczeni lub zaproszenia przez Przewodniczącego, w zależności od 
potrzeb, przedstawiciele służb, inspekcji, straży, jednostek organizacyjnych, społecznych, stowarzyszeń oraz 
przedstawiciele innych instytucji. 

§ 3.  

Szczegółowe zadania oraz zasady funkcjonowania Zespołu określa Regulamin Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego, zatwierdzony przez Burmistrza Kałuszyna, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Traci moc Zarządzenie Nr 24/2008 Burmistrza Kałuszyna z dnia 15 lipca 2008 roku w sprawie ustalenia składu, 
zadań i zasad funkcjonowania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

Id: 49EBFE02-1D64-4C71-B155-F03BB38B27BA. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: 49EBFE02-1D64-4C71-B155-F03BB38B27BA. Podpisany Strona 2




